
Zarządzenie Nr 118/2020 

  z dnia 09.07.2020 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 89/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zasad przeprowadzania egzaminu/zaliczenia ustnego i pisemnego 

dla doktorantów z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach  

 

Działając na podstawie art. 198 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm) oraz art. 279  ustawy z dnia 03.07.2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 

1669 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 89/2020 z dnia 04.06.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W dziale I Postanowienia ogólne, ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Egzamin/zaliczenie ustne lub pisemne, przeprowadza się z wykorzystaniem narzędzi 

informatycznych zapewniających kontrolę ich przebiegu z zachowaniem niezbędnych 

zasad bezpieczeństwa.” 

 

2. Dział VI Rejestracja przebiegu egzaminu, otrzymuje brzmienie: 

„1. Rejestracja obrazu oraz dźwięku przebiegu egzaminu/zaliczenia za pomocą funkcji 

dostępnych w ramach systemów, o których mowa w pkt I ust. 2 może być wykonana 

na wniosek doktoranta lub Egzaminatora z zastrzeżeniem przedstawienia pisemnej 

zgody wszystkich osób biorących udział w egzaminie/zaliczeniu. 

2. Nagrywanie prowadzi wyłącznie Egzaminator, który jest odpowiedzialny  

za zabezpieczenie nagrania przed zniszczeniem lub udostępnieniem innym osobom. 

3. Doktorant nie może rejestrować przebiegu egzaminu/zaliczenia ani ingerować  

w bezpieczeństwo systemu egzaminacyjnego.” 

 

3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 89/2020 z dnia 04.06.2020 r. nie ulegają zmianom.  

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 

Z upoważnienia Rektora 

       Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

         Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

  prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin-Kowalik
Otrzymują: 

 Prorektorzy, 

 Kierownicy Kolegiów Szkoły Doktorskiej 

 Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

 Kwestor, 

 Z-ca Kanclerza, 

 Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

 Centrum Informatyki i Informatyzacji, 

 Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

 Dział Kontroli i Audytu, 

 Dział ds. Bezpieczeństwa Informacji 

 a/a.  


